

Pour plus de confidentialité ce CV est anonyme ! - Pour avoir accès aux coordonnées de ce candidat vous devez être une entreprise identifiée.

vendeur automobile

Passionné d'automobile depuis tout jeune, je cherche un poste de vendeur automobile, après avoir eu des expériences dans ce secteur, durant 3 ans, je vous fait part de ma réelle motivation à travailler au sein de votre entreprise.

Expérience professionnelle

Septembre 2009 Avril 2010	Agent commercial Mission : septembre 2009-avril 2010 Agent commercial De Carie Motors groupe Bentley, Aston Martin, Jaguar Montreal, Canada.
Janvier 2009 Août 2009	Attaché commercial Mission : janvier 2009-août 2009 Attaché Commercial Aéroports De Paris 111, rue St Maurice, 75011 Paris.
Mars 2008 Novembre 2008	vendeur institut commercial paris Mission : janvier 2007-août 2007 conseiller clientèle, Piston Heads, London U.K
Janvier 2007 Août 2007	vendeur auto véhicules neufs chapelle auto Mission : vente automobile.

Diplômes et formations

Mars 2004 Janvier 2006	Lycée Jean De la tour/Paris 16 bac pro vente-spécialité auto. Spécialisation : automobile
---------------------------	---

Compétences en informatique

Logiciels

Word, Excel

Langages

Français

Maîtrise linguistique

Français

Niveau oral : Courant, Niveau écrit : Courant

Anglais

Niveau oral : Scolaire, Niveau écrit : Scolaire